

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Dispensa** nº **32/2023**, Processo Administrativo nº **43/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente e equipamentos gráficos para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA - 47.094.894/0001-90 ALLE_OLIVEIRA07@HOTMAIL.COM - (31) 9632-4732	8.463,36	8.370,00	93,36 Proveito - 1,1%
Leticia Roberta de Melo 70051980690 - 47.946.851/0001-95 rvlicitacoess@outlook.com - (32) 99952-7607	8.959,98	8.913,90	46,08 Proveito - 0,5%
SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - 01.971.799/0001-26 paulohenrique1988@yahoo.com.br - (31) 99720-0347	100,36	100,36	0,00 Proveito - 0,0%
<b>Totais</b>	<b>17.523,70</b>	<b>17.384,26</b>	<b>139,44</b> <b>Proveito - 0,8%</b>

## Detalhes

**Diego José Ribeiro** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 01.971.799/0001-26				
<b>Lote 3</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>		
Clips n.º 08. Detalhes: clips para papel, galvanizado, metálico, 5,5 cm, n.º 08, caixa com 170 unidades.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Clips n.º 08. Detalhes: clips para papel, galvanizado, metálico, 5,5 cm, n.º 08, caixa com 170 unidades.	4,00	Caixa	25,09	100,36
<b>Marca:</b> CHAPARRAU	<b>Fabricante:</b> CHAPARRAU	<b>Modelo:</b> CHAPARRAU		

<b>Fornecedor:</b> Leticia Roberta de Melo 70051980690 - <b>CPF/CNPJ:</b> 47.946.851/0001-95				
<b>Lote 1</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>		
Caderno brochura, formato: 200mm x 275mm, capa dura, costurado, 96 folhas, na cor azul.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caderno brochura, formato: 200mm x 275mm, capa dura, costurado, 96 folhas, na cor azul.	40,00	Und.	13,05	522,00
<b>Marca:</b> foroni	<b>Fabricante:</b> foroni	<b>Modelo:</b> foroni		
<b>Lote 2</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>		
Caixa arquivo morto, poli ondas gigante azul. Detalhes: Em plástico pp corrugado opaco com impressão e trava; formato C400 x A305 x L185 (mm).				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa arquivo morto, poli ondas gigante azul. Detalhes: Em plástico pp corrugado opaco com impressão e trava; formato C400 x A305 x L185 (mm).	400,00	Und.	12,60	5.040,00
<b>Marca:</b> polibras		<b>Fabricante:</b> polibras		<b>Modelo:</b> polibras
<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Envelope preto 160mm x 235mm para convite.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope preto 160mm x 235mm para convite.	600,00	Und.	1,50	900,00
<b>Marca:</b> foroni		<b>Fabricante:</b> foroni		<b>Modelo:</b> foroni
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Envelope azul marinho 160mm x 235mm para convite.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope azul marinho 160mm x 235mm para convite.	600,00	Und.	1,70	1.020,00
<b>Marca:</b> foroni		<b>Fabricante:</b> foroni		<b>Modelo:</b> foroni
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Espiral para encadernação preto 09mm, para 50 folhas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Espiral para encadernação preto 09mm, para 50 folhas.	50,00	Und.	0,36	18,00
<b>Marca:</b> roale		<b>Fabricante:</b> roale		<b>Modelo:</b> roale
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Espiral para encadernação preto 29mm, para 200 folhas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Espiral para encadernação preto 29mm, para 200 folhas.	50,00	Und.	1,02	51,00
<b>Marca:</b> roale		<b>Fabricante:</b> roale		<b>Modelo:</b> roale
<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Espiral para encadernação preto 50mm, para 600 folhas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Espiral para encadernação preto 50mm, para 600 folhas.	50,00	Und.	5,39	269,50
<b>Marca:</b> roale		<b>Fabricante:</b> roale		<b>Modelo:</b> roale
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Fita larga transparente 45mm x 100m, face única.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita larga transparente 45mm x 100m, face única.	30,00	Und.	16,90	507,00
<b>Marca:</b> nastro		<b>Fabricante:</b> nastro		<b>Modelo:</b> nastro
<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Marcador para retro projetor, tinta permanente, resistente a água, espessura da linha 2.0, cor azul, caixa com 12 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Marcador para retro projetor, tinta permanente, resistente a água, espessura da linha 2.0, cor azul.	36,00	Und.	6,60	237,60
<b>Marca:</b> lenora		<b>Fabricante:</b> lenora		<b>Modelo:</b> lenora
<b>Lote 15</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 28/09/2023 10:09:33</b>			
Prancheta de poliestireno officio cristal.				

